
MUNICIPIO_DE MILHA
MILHA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREG/"\O ELETRONICO N° 1011.01I22SR
Processo Administrativo N° 07110001/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 23/11/2022 14:49:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 01

VALORES UNITARIOS FINAIS

C04,;/6‘

-~

.Z.F&;‘%;,i
3 '1;

/
\ 1

14% Rubwca €§’/
* if’/16? ds 11$ /'

Item: 1 Unidade: KG Marca: PINHEIRO Modelo: PINHEIRO
Descrigéo: FEIJ/10 DE CORDA - Tipo 1 Gltima safra, embalagem pléstica atéxica de 1kg
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 6,25 Valor Total: 18.750,00

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 033 27.031 .440/0001 -62 8,50 6,25 Sim
2 FRANCISCO EMANLIEL DE OLIVEIRA SILVA 006 40.351 .323/0001-44 8,50 6,29 Sim
3 JOSE EDIVAN DA SILVA 057 08.387831/0001-70 8,50 6,35 Sim-
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE LTDA 070 30. 892.220/0001 -38 8,50 6,39 Sim
5 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 031 47.771.581/0001-29 8,50 6,73 Sim
6 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 090 26.806267/0001-64 8,50 6,76 Si";
7 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 067 03.230195/0001-54 8,50 6,80 Sim
8 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 028 41.250.142/0001-94 8,50 6,99 Sim
9 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 049 s”o.4s2.1so/0001-03 8,50 7,50 Sim

10 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS O15 48.177456/0001-58 s,5o I 7,65 Sim
11 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 010 40.501.673/0001-40 8,49 7,96 Sim?
12 YBP COMERCIAL LTDA - ME 016 26. 970.227/0001 -53 8,00 8,00 Sim
13 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA H O39 12.285037/0001-92 8,50 8,48 Sim
14 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 007 12.24-0.925/0001-99 8,50 8.50 Sim
15 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 095 12.622251/0001-16 8,50 8,50 Sim
16 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS O56 1é.o21.e77/0001-as 8,50 8,50 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 02

VALORES UNITARIOS FINAIS

D8SCl'I(}§0i AQUCAR CRlSTAL , tipo 1, embalagem piéstica atoxica de 1kg;
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 3,50 M Valor Total: 10.500,00

Item: 1 Unidade: KG Marca: SAMUKA Modelo: SAMUKA

CLASSIFICAQAO

Gerado em: 14/12/2022 08:23:36 1 de 15



MUNICIPIO_DE MILHA
MILHA-CE

Razio Social Num Documento Oferta lnicial

CD444?
AX

Q9?30 E7 ‘W
5/

9)
Q

-_-.§,:.=§§=__

,fi
z%,R0lbnca;

Oferta Final ME

71V
9\

0v’3S

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 046 27.031 .440/0001 -62 4,93 3,50 Sim
2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA _ 093 41 .250. 142/0001-94 4,93 I 3,64 Sim
3 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 042 40.351 .323/0001-44 4,93 3,79 Sim

I 029 30. 892.220/000 1 -38 4,90 3,81 Sim4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
030 03.230.195/0001-54 4,93 4,05 Sim5 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
008 47.7"/1.581/0001-29 4,93 4,12 Sim
017 26. 806.267/0001 -64 4,93 4,16 Sim

6 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO

016 26.970227/0001-53 4,50 4,19 Sim
7 DAVILLA COMERCIAL ATACADIST/-\ DE ALIMENTOS

031 40. 501 .673/0001 -40 4,93 4,27 Sim
8 YBP COMERCIAL LTDA - ME

032 30.452.180/0001-03 4,93 4,28 Sim
9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA

085 48.177456/0001-58 4,93 4,40 Sim
10 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES

060 12.240925/0001-99 4,93 4,42 Sim
11 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS _

086 12.285.037/0001-92 4,93 4,86 Sim
12 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

007 08.387831/0001-70 4,93 4,88 Sim
13 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA

15 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 036 18.027.677/0001-89 4,93 4,93 Sim
14 JOSE EDIVAN DA SILVA

16 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 072 12.622.231/0001-16 4,93 4,93 Sim
DESCLASSI FICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 03

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: D0 SITIO
Descrigéo: ARROZ BRANCO POLIDO TIPO 1, 1KG, embalagem pléstica aiéxica de 1kg.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.; 3,70

MOd6IOZ DO SITIO

Valor Total: 11.100,00

CLASSIFICACAO
Razao Social N um Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 027 27. 031 .440/0001 -62 5,63 3,70 Sim
2 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 090 40.351 .323/0001 -44 5,63 3,79 Sim
3 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 033 47. 771 .581 /0001-29 5,63 I 3,88 Sim

I I 009 41.250.142/0001-94 5,63 3,94 Sim4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
067 26.970227/0001-53 5,00 4,00 Sim5 YBP COMERCIAL LTDA - ME
034 08.387831/0001-70 5,63 4,40 Sim6 JOSE EDIVAN DA SILVA
065 12. 285.037/0001 -92 5,63 4,58 Sim7 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
047 03. 230. 1 95/0001 -54 5,63 4,60 Sim8 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
020 30.452180/0001-03 5,63 4,65 Sim

H 014 30. 892.220/0001-38 5,60 4,70 Sim
9 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES

068 26.806267/0001-64 5,63 4,84 Sim
10 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA

070 48.177.456/0001-58 5,63 5.04 Sim
11 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS

069 40.501 .673/0001 -40 5,62 5,19 Sim
12 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS

14 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 008 12.240925/0001-99 5,63 5,20 Sim
13 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA

15 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 073 12.622.231/0001-16 5,63 5,63 Sim
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16 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 092 18.027677/0001-89 5,63 5,63 Sim

DESCLASSIFICADOS
* Razéo Social Num Documento Ofertalnicial_ Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 04

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: PURO SABOR Modelo: PURO SABOR
Descriqéo: MARGARINA 250G - Composta por éleos vegetais, cremosa, com sal, liquidos.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,70 Vain!‘ Total: 4.050,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 021 27.031440/0001-62 3,97 2,70 Sim
2 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 036 40.351 .323/0001-44 3,97 2,75 Sim
3 JOSE EDIVAN DA SILVA 042 08.387831/0001-70 3,97 3,07 Sim
4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 011 41 .250. 142/0001-94 3,97 3,09 Sim
5 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 015 47. 771 .581/0001-29 3,97 3,24 Sim
s MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 043 30.452180/0001-03 3,97 3,30 Sim
1 YBP COMERCIAL LTDA - ME ' 022 26.970.227/0001-53 3,90 3,32 ' Sim
8 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 070 48.171456/0001-58 3,97 3,55 Sim
9 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE LTDA 076 30. 892.220/0001-38 3,90 3,57 Sim

10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 084 40. 501 .673/0001 -40 3,97 3,64 Sim
11 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 088 03.230.195/0001-54 3,91 I 3,65 Sim
12 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 059 122460.925/0001-99 3,97 3,83 Sim
13 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 092 12.285.037/0001-92 3,97 3,86 Sim
14 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 004 26.sos.2s7/0001-e4 3,97 3,87 Sim
15 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 030 18. 027.677/0001 -89 3,97 3,97

- Sim
16 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 072 12.622.231/0001-16 3,97 3,97 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 05

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: VITAMILHO Modelo: VITAMILHO
Descrigéo: FARINHA DE MILHO FLOCADA PRE COZIDA 500G. 100% natural.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,72 Valor Total: 2.580,00

CLASSIFICACAO
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 055 27.031440/0001-62 3,11 1,72 Sim
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Sim
3 JOSE EDIVAN DA SILVA 074 os.3s7.ss1/0001-70 3,11 1,75 I Sim
4 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 054 40.351323/0001-44 3,11 1,87 Sim
5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 035 41 .250. 142/0001-94 3,11 1,89 Sim
6 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 023 26.806.267/0001-64 3,11 1,92 Sim
7 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 019 30.452180/0001-O3 3,11 1,95 Sim

“-8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 049 12.24-0.925/0001-99 3,11 2,34 Sim
$9 YBP COMERCIAL LTDA - ME 083 26. 970.227/0001 -53 3,00 ' 2,49 Sim
_:l0 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 004 40.501.673/0001-40 3,11 2,78 Sim‘
11 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 051 48.177.456/0001-58 3,11 2,79 Sim
12 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 026 30.892.220/0001-38 3,10 3,10 Sim
13 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 017 18. 027.677/0001 -89 3,11 3,11 Sim
14 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 030 12.622231/0001-16 3,11 3,11 Sim
15 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 042 03.230195/0001-54 3,11 3,11 Sim
16 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 079 12.285.037/0001-92 3,11 3,11 Sim

DESCLASSI FICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Ii/IE

INABILITADOS
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 06

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: BONSABOR Modelo: BONSABOR
Descrigéo: MACARRAO SPAGHETTI 500G - A base de sémola de trigo enriquecida com ferro.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 4.875,00

CLASSIFICACAO
Razéio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 021 27.031.440/0001-62 5,54 3,25 Sim
2 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 092 40.351 .323/0001-44 5,54 3,28 Sim

__3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 028 41 .250. 142/0001-94 5,54 3,30 Sim
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 099 1262223110001-16 5,54 3,63 Sim
5 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 041 47. 771.581/0001-29 5,54 3,64 Sim6 JOSE EDIVAN DA SILVA I 095 08.387331/0001-70 5,54 3,65 Sim
7 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 019 26.806267/0001-64 5,54 3,81 Sim
8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 022 12.240925/0001-99 5,54 I 4,16 Sim
9 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 093 so.4s2.1so/0601-03 5,54 4,40 Sim

10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 037 40.501.673/0001-40 5,53 4,48 Sim11 YBP COMERCIAL LTDA - ME I 088 26. 970.227/0001 -53 5,50 4,49 Sim
12 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 038 48.177.456/0001-58 5,54 5,03 Sim
13 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 008 30.892220/0001-38 5,50 5,50 Sim
14 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 094 03.230195/0001-54 5,54 5,54 Sim
15 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA O89 12. 285. 037/0001 -92 5,54 5,54 Sim
16 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 033 18.02"/.677/0001-89 5,54 5,54 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 07

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: COELHO Modeloz COELHO
Descrigao: CREAM CRACKER INTEGRAL 400G - Tipo cream cracker com composigéo farinha de trigo.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 6.450,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 036 27.031.440/0001-62 6,05 4,30 Sim
2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 038 41.250.142/0001-94 6,05 4,35 T Sim
3 FRANCISCO EMANUELDE OLIVEIRA SILVA 043 40.351323/0001-44 6,05 4,55 Sim
4 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 052 47.771581/0001-29 6,05 4,65 Sim
5 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 028 12.285037/0001-92 6,05 4.66 Sim
6 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 009 26.806267/0001-64 6,05 4,71 Sim
7 JOSE EDIVAN DA SILVA I 079 08-387.831/0001-70 6,05 5,39 Sim
8 YBP COMERCIAL LTDA - ME 023 26.970227/0001-53 6.00 5,40“ Sim I
9 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 035 48.111456/00101-5s 6.05 5.44 1' Sim

10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 041 40.501673/0001-40 6,04 5,84 Sim
'11 MARIA ADAGLENE MOREIRADE SOUSA GOMES 087 30.452180/0001-03 6,05 5,85 Sim
12 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 067 12.240925/0001-99 6,05 5,98 Sim

513 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 021 30.892220/0001-38 6,00 6,00 Sim 1
14 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 012 18.027677/0001 -89 6,05 6,05 Sim
15 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 008 03.230.195/0001-54 6,05 6,05 Sim
16 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 017 12.622.231/0001-16 6,05 6,05 Sim n

DESCLASSI FICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADDS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 08

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Mama: FINNA
Descrigao: FARINHA DE TRIGO - especial sem fermento, embalagem em pacote de 1kg
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 6,12

Modelo: FINNA

Valor Total: 9.180,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 071 27.031.440/0001-62 7,09 6,12 Sim

2 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 017 47.771.581/0001-29 7,09 5,13 I Sim
3 JOSE EDIVAN DA SILVA I 094 08.387.831/0001-70 7,09 6,15 Sim

Gerado em: 14/12/2022 08:23:36 5d:->15
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6,18 Sim5 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA
080 40.351 .323/0001 -44 7,09 6,32 Sim6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
046 41 .250. 142/0001-94 7,09 6,34 Sim7 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS
098 48.177.456/0001-58 7,09 6,38 Sim-8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
056 40.501.673/0001-40 7,08 6,74 Sim9 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES
049 30.452.180/0001-03 7, 09 6,75 Sim10 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS
085 26. 806. 267/0001 -64 7,09 6,76 Sim11 YBP COMERCIAL LTDA - ME
054 26.970.227/0001-53 7, 00 7,00 Sim12 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
088 30.892.220/0001-38 7,05 7,05 Sim13 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
078 03.230.195/0001-54 7,09 7,09 Sim14 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
096 12.622.231/0001-16 7,09 7,09 Sim15 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
047 12.240.925/0001-99 7,09 7,09 Sim16 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
053 18.027.677/0001-89 7,09 7,09 Sim

DESCLASSIFICADOSRazao Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razéo Social Num Documento

Ofefla lnicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 09

VALORES UNITARIOS FINAISItem: 1 Unidade: UN Marca: SOMAG Modelo: SOMAG
Descrigéo: SARDINHA COM OLEO 1306 - Sardinha agua de constituicao (ao préprio suco).
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 5.400,00

CLASSIFICAQAO
Razéo Social

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
003 27. 03 1 .440/0001 -62 6,08 3,60 Sim2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
021 12.622231/0001-16 6,08 3,65 Sim3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
094 41.250.142/0001-94 6,08 3,70 Sim4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
084 12.240.925/0001-99 6,08 3,88 Sim5 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS
002 26.806.267/0001-64 6,08 4,55 Sim6 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO
064 47. 771 .581/0001-29 6,08 4,73 Sim7 JOSE EDIVAN DA SILVA
096 08.387.831/0001-70 6,08 4,79 Sim8 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA
049 40. 351 .323/0001-44 6,08 4,89 Sim9 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS
004 48.177.456/0001-58 6,08 5,40 Sim10 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
026 12.285.037/0001-92 6,08 5,76 Sim11 YBP COMERCIAL LTDA - ME
056 26.970227/0001-53 6,00 5,80 Sim12 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
O50 40. 501 .673/0001-40 6,07 6,04 Sim13 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
076 30.892220/0001-38 6,05 6,05 Sim14 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
055 18. 027.677/0001 -89 6,08 6,08 Sim15 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES
027 30.452.180/0001-03 6,08 6,08 Sim16 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
040 03.230.195/0001-54 6,08 6,08 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento

Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS
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Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 10

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: CABOCLO Modelo:
Descrigao: CAFE EM PO TORRADO TRADICIONAL 250G - Homogéneo de primeira qualidade, empacotado.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 6,89 Valor Total: 20.670,00

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME1 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA

050 40.351.323/0001-44 9,51 6,89 Sim2 YBP COMERCIAL LTDA - ME
090 26.970227/0001-53 9,00 6,90 Sim3 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 025 12.285.037/0001-92 9,51 6,94 Sim4 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
094 27.031.440/0001-62 9,51 6,95 Sim5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
095 41.250.142/0001-94 9,51 7,00 Sim6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
036 12.622231/0001-16 9,51 7,23 Sim7 JOSE EDIVAN DA SILVA
069 08. 387. 831 /0001 -70 9,51 7,65 Sim8 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO
010 47.771.581/0001-29 9,51 7,99 Sim9 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS
013 26.806.267/0001-64 9,51 8,06 Sim10 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS
063 48.177.456/0001-58 9,51 8,54 Sim11 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
084 12.240.925/0001-99 9,51 8,97 Sim12 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES
078 30.452.180/0001-03 9,50 9,50 Sim13 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
061 30.892220/0001-38 9,50 9,50 Sim14 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
040 40.501.673/0001-40 9,50 9,50 Sim15 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
052 18.027.677/0001-89 9,51 9,51 Sim16 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
096 03.230195/0001-54 9,51 9,51 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razio Social Num Documento

Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razéo Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 11

VALORES UNITARIOS FINAISItem: 1 Unidade: PCT Marca: ITAMBE Modelo: ITAMBE
Descricao: LEITE EM PO INTEGRAL 200G - Enriquecido com vitaminas (C, A E D) e pirofosfato férrico.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,45 Valor Total: 6675,00

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento

Oferta lnicial Oferta Final ME1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
085 27.031.440/0001-62 7,91 4,45 Sim2 JOSE EDIVAN DA SILVA
086 08.387.831/0001-70 7,91 4,48 Sim3 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA
051 40.351.323/0001-44 7,91 6,89 Sim4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
002 41 .250. 142/0001-94 7,91 7,09 Sim5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
023 12.622.231/0001-16 7,91 7,10 Sim T

Gerado em: 14/12/2022 08:23:36
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6 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS
006 48.177.456/0001-58 7,91 7,11 Sim7 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS
074 26. 806. 267/0001 -64 7,91 7,54 Sim8 PEDRO_HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO
005 47.771.581/0001-29 7,91 7,72 Sim9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
041 12. 240. 925/0001 -99 7,91 7,88 Sim10 YBP COMERCIAL LTDA - ME
009 26. 970. 227/0001 -53 7,90 7,90 Siml1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
063 30.892.220/0001-38 7,90 7,90 Sim12 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
028 40.501.673/0001-40 7,90 7,90 Sim_13 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
062 12.285.037/0001-92 7,91 I 7,91 Sim14 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES
027 30.452.180/0001-03 7,91 7,91 Sim15 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
076 18.027.677/0001-89 7,91 7,91 Sim16 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
012 03.230.195/0001-54 7,91 7,91 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento

Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 12

VALORES UNITARIOS FINAISItem: 1 Unidade: KG Marca: PINHEIRO Modelo: PINHEIRO
Descrigao: FARINHA DE MANDIOCA 1KG - Comum, fina, tipo 1, produto torrado.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,99

Valor Total: 5.985,00
CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final ME1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

007 27.031.440/0001-62 5,42 3,99 Sim2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
050 41.250. 142/0001 -94 5,42 4,04 Sim3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
066 12.622.231/0001-16 5,42 4,08 Sim4 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA
028 40. 351 .323/O00 1 -44 5,42 4,09 Sim5 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS
055 48.177.456/0001-58 5,42 4,80 Sim6 JOSE EDIVAN DA SILVA
093 08.387.831/0001-70 5,42 4,90 Sim7 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO
087 47.771.581/0001-29 5,42 4,98 Sim8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
015 40.501.673/0001-40 5,41 5,32 Sim9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
057 12.240.925/0001-99 5,42 5,33 Sim I10 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
077 12.285.037/0001-92 5,42 5,37 Sim11 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS
049 26.806.267/0001-64 5,42 5,38 Sim12 YBP COMERCIAL LTDA - ME
014 26. 970.227/0001-53 5,40 5,40 Sim13 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES
042 30.452.180/0001-03 5,42 5,42 Sim14 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
O33 18.027.677/0001-89 5,42 5,42 Sim15 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
030 03.230195/0001-54 5,42 5,42 Sim16 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
070 30.892.220/0001-38 5,42 5,42 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento

Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final ME

Gerado em: 14/12/2022 08:23:36
8de15
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ITEM 13

VALORES UNITARIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: PCT Marca: COELHO Modelo: COELHO
Descricéo: BISCOITO POPULAR DOCE 400G.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,00

Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
045 27.031.440/0001-62 4,71 4,00 Sim2 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
014 12.285.037/0001-92 4,71 4,04 Sim3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
051 12.622231/0001-16 4,71 4,16 Sim4 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA
078 40.351.323/0001-44 4,71 4,17 Sim5 JOSE EDIVAN DA SILVA
044 08.387831/0001-70 4,71 4,18 Sim6 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS
064 48.177.456/0001-58 4,71 4,20 Sim7 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS
060 26. 806. 267/0001 -64 4,71 4,21 Sim8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
080 40.501.673/0001-40 4,71 4,66 Sim9 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
097 41 .250.142/0001-94 4,71 4,67 Sim10 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
085 12.240.925/0001-99 4,71 4,69 Sim11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
069 30.892220/0001-38 4,70 4,70 Sim12 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
062 18.027.677/0001-89 4,71 4,71 Sim13 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO
030 47. 771 .581/0001-29 4,71 4,71 Sim14 YBP COMERCIAL LTDA - ME
079 26.970.227/0001-53 4,71 4,71 Sim15 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES
002 30.452.180/0001-03 4,71 4,71 Sim16 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
070 03.230.195/0001-54 4,71 4,71 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razfio Social Num Documento

Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razfio Social Num Documento
Oferta I nicial Oferta Final ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 14

VALORES UNITARIOS FINAISItem: 1 Unidade: KG Marca: GOLFINHO Modelo: GOLFINHO
Descricéo: SAL REFINADO 1KG, composto de cristais brancos com granulacao uniforme fino.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 900,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

050 27.031.440/0001-62 1,99 0,60 Sim2 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
087 12.285.037/0001-92 1,99 0,69 Sim3 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA
099 40.351.323/0001-44 1,99 0,79 Sim4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
065 41 .250. 142/0001-94 1,99 0,94 Sim5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
020 12.240.925/0001-99 1,99 1,00 Sim6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
044 12.622.231/0001-16 1,99 1,33 Sim7 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS
056 26.806267/0001-64 1,99 1,35 Sim8 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS
064 48.177.456/0001-58 1,99 1,79 SimGerado em: 14/12/2022 08:23:36
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1,08 Sim
10 YBP COMERCIAL LTDA - ME 043 26.970.227/0001-53 1,89 1,89 Sim
11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 015 30.892.220/0001-38 1,95 1,95 Sim
12 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 060 18. 027.677/000 1 -89 1,99 T 1,99 I Sim‘
13 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 017 47.771.5s1/0001-29 1,99 1,99 Sim
14 CENTRO SULDISTRIBUIDORA EIRELI 042 03.230195/0001-54 1,99 1,99 Sim
15 JOSE EDIVAN DA SILVA 085 0a.s's7.ss1/0001-10 1,99 1,99“ Sim
16 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 014 30.452. 1 80/0001 -03 1.99 1,99 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:35
ITEM 1 5

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: DO SITIO Modelo: DO SITIO
Descrigao: ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, 1KG,
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,95 Valor Total: 5.925,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 038 27.031.440l0001-62 5, 73 3,95 Sim
2 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 056 40.351323/0001-44 5,73 3,99 Sim
3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 027 41 .250. 142/0001-94 5,73 4,00 Sim
4 JOSE EDIVAN DA SILVA 066 08. 387.831 /0001 -70 5,73 4,57 Sim
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 082 12.622.231/0001-16 5,73 _ 4,70 Sim
6 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 047 26.806267/0001-64 5,73 4,76 Sim
7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA I 014 40.501.673/0001-40 5,72 5,11 Sim
0 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 028 12.285037/0001-92 5,73 5,12 Sim
9 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 054 48.177.456/0001-58 5,73 5,16 Sim

10 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 097 12.240.925/0001-99 5,73 5,20 Sim
11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 080 30.892220/0001-38 5, 70 5,70 Sim
12 YBP COMERCIAL LTDA - ME 026 26. 970.227/0001-53 5,70 5,70 Sim
13 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 095 18.027.677/0001-89 5,73 5,73 Sim
14 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 058 30.452.180/0001-03 5,73 5,73 Sim
15 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 015 03.230.195/0001-54 5,73 5,73 5 Sim
16 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 007 47.771.581/0001-29 5,73 5,73 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 1411 2/2022 08:23:35
ITEM 16

Gerado em: 14/12/2022 08:23:36 10 de 15
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VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: TIA FATIMA Modelo: TIA FATIMA
Descrigao: COLORAL EM PO 200G
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,75

Valor Total: 2.625,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

024 27.031.440/0001-62 3,76 1,75 Sim2 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA
015 40.351.323/0001-44 3,76 1,80 Sim3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
039 30.892220/0001-38 3,70 1,82 Sim4 JOSE EDIVAN DA SILVA
067 08.387.831/0001-70 3,76 1,83 Sim5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
064 12.622.231/0001-16 3,76 2,69 Sim6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
002 41 .250. 142/0001-94 3,76 3,00 Sim7 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS
048 48.177.456/0001-58 3,76 3,38 Sim8 YBP COMERCIAL LTDA - ME
027 26. 970.227/000 1 -53 3,70 3,70 Sim9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
026 40.501.673/0001-40 3,76 3,74 Sim10 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS
066 26.806.267/0001-64 3,76 3,75 Sim11 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
045 18.027.677/0001-89 3,76 3,76 Sim12 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES
085 30.452.180/0001-03 3,76 3.76 Sim13 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
072 03.230.195/0001-54 3,76 3,76 Sim14 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO
054 47.771.581/0001-29 3,76 3,76 Sim15 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
065 12.285.037/0001-92 3,76 3,76 Sim16 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
004 12. 240. 925/0001 -99 3, 76 3,76 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento

Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Final ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:36
ITEM 17

VALORES UNITARIOS FINAISItem: 1 Unidade: UN Marca: SOYA Modelo: SOYA
Descricéo: OLEO DE SOJA 900ML
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 8,60

Valor Total: 12.900,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

037 27.031.440/0001-62 11,31 8,60 Sim2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
097 30.892.220/0001-38 11,30 8,63 Sim3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
028 41 .250. 142/0001-94 11,31 9,00 Sim4 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA
020 40.351.323/0001-44 11,31 9,39 Sim5 JOSE EDIVAN DA SILVA
033 08.387.831/0001-70 11,31 10,15 Sim6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
094 12.622231/0001-16 11,31 10,16 Sim7 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS
079 48.177.456/0001-58 11,31 10,17 Sim8 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS
019 26.806267/0001-64 11,31 10,79 Sim9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
008 40.501.673/0001-40 11,30 11,29 Sim10 YBP COMERCIAL LTDA - ME
073 26. 970.227/0001-53 11,30 11,30 Sim

Gerado em: 14/12/2022 08:23:36 11 de 15
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Sim
12 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 071 12.240.925/0001-99 11,31 11,31 Sim
1s ceurrzo SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 078 03.230195/0001-54 11,31 11,31 Sim
14 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 075 47,771,581/0001-29 11,31 11,31 Sim
15 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 060 12.285037/0001-92 11,31 11,31 Sim
16 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 046 18.027.677/0001-89 11,31 11,31 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social __ N021 Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:36
ITEM 18

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: KARIRI Modelo: KARIRI
Descricéo: Rapadura Unidades de 20 a 30g, embaladas individualmente, de boa qualidacle.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,69 Valor Total: 4035,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 067 27.031.440/0001-62 3,43 2,69 Sim
2 JOSE EDIVAN DA SILVA 074 08.387.831/0001-70 3,43 2,75 Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 084 12.522.2s1/0001-10 3,43 3,07 Sim
4 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 087 48.177456/0001-58 3,43 3,08 Sim

t 5 YBP COMERCIAL LTDA - ME 098 25,970.22?/0001-53 3,40 3,40 Sim
6 CENTRQSUL DISTRIBUIDORA EIRELI 072 03. 230. 1 95/0001 -54 3,43 3,43 Sim
7 FRANCISCO EMANUEI__2_E OLIVEIRA SILVA 070 40.351.323/0001-44 3,43 3,43 Sim
8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 082 18. 027. 677/0001 -89 3,43 3,43 Sim
9 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA I 12.285.037/0001-92 3,43 I 3,43 Sim076

10 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO — ME 12.240.925Fi001-99 3,43 3.43 Sim014
11 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 26. 806.267/0001-64 3,43 3,43 Sim015
12 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO I 4'/.771.581l0001-29 3,43 3,43 Sim090
13 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 095 40.501.673/0001-40 3,43 3 ,43 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Raz5o Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 080 41 .250. 142/0001-94 3,43 2,66 Sim

5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 042 30.892220/0001-38 3,40 2,67 Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:36
ITEM 19

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: PROMIX Modelo: PROMIX
Descrigao: Po para refresco, Embalagem com 1kg.
Quantidade: 1.500 _ Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 14.250,00

Gerado em: 14/12/2022 08:23:36 12 de 15



MUNlCIPIO_DE MILHA
MILHA-CE

CLASSIFICACAO
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Razéo Social Num Documento Oferta I nicial Oferta Final ME1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
070 27.031.440/0001-62 12,53 9,50 Sim2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
O24 41 .250. 142/0001-94 12,53 9,65 Sim3 JOSE EDIVAN DA SILVA
051 08.387.831/0001-70 12,53 9,78 Sim4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
037 30.892220/0001-38 12,50 9,98 Sim5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
073 12.622231/0001-16 12,53 10,48 Sim6 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA
033 40.351.323/0001-44 12,53 10,49 Sim7 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS
095 48.177.456/0001-58 12,53 11,28 Sim8 YBP COMERCIAL LTDA - ME
006 26. 970. 227/0001 -53 12,50 12,50 Sim9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
055 40.501.673/0001-40 12,52 12,52 Sim10 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
010 12.285.037/0001-92 12,53 12,53 Sim11 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
O66 12.240.925/0001-99 12,53 12,53 Sim12 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
072 03.230.195/0001-54 12,53 12,53 Sim13 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO
015 47.771.581/0001-29 12,53 12,53 Sim14 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS
042 26.806267/0001-64 12,53 12,53 Sim15 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
O59 18.027.677/0001-89 12,53 12,53 Sim

DESCLASSI FICADOS
Razfio Social Num Documento

Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razéio Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:36
ITEM 20

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: NESTLE Modelo: NESTLE
Descrigéo: FARINHA LACTEA 230G - (sabor tradicional) - Embalagem: pacote de 230 gramas, em polietileno atéxico, transparente,
leitosa ou aiuminada, resistente.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 6. 735,00

CLASSIFICAQAO
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

090 27. 031 .440/0001 -62 5,98 4,49 Sim2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
059 30.892.220/0001-38 5,98 4,50 Sim3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
017 12.622.231/0001-16 5,98 4,62 Sim4 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA
011 40.351.323/0001-44 5,98 4,63 Sim5 JOSE EDIVAN DA SILVA
004 08.387.831/0001-70 5,98 4,89 Sim6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
096 41 .250.142/0001-94 5,98 5,00 Sim7 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA
O50 12.285.037/0001-92 5,98 5,10 Sim8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
010 40.501.673/0001-40 5,97 5,37 Sim9 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS
O26 48.177/156/0001-58 5,98 5,38 Sim10 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS
074 26.806267/0001-64 5,98 5,94 Sim11 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO
023 47.771.581/0001-29 5,98 5,98 Sim12 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS
O84 18.027.677/0001-89 5,98 5,98 Sim13 YBP COMERCIAL LTDA - ME
092 26.970.227/0001-53 5,98 5,98 Sim14 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
051 03.230195/0001-54 5,98 5,98 Sim

Gerado em: 14/12/2022 08:23:36 13 de 15
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15 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 042 12.240.925/0001-99 5,98 5,98 Sim

DESCLASSI FICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:36

VALORES UNITARIOS FINAIS

ITEM 21

Item: 1 Unidade: BANDEJA Marca: CARVIL Modelo: CARVIL
Descrigao: OVOS BD COM 30 UND - de granja tipo médio, classe 4, embalado em bandeja de papelao contendo 30 unidades.
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 14,99 Valor Total: 22.485,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO O29 27.031440/0001-62 19,86 14.99 Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 027 30.892220/0001-38_ 19,85 15,00 Sim

:3 R N DISTRIBUIQQRA DE ALIMENTOS LTDA 056 12.622231/0001-16 19,86 16,67 Sim
4 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 065 40.351323/0001-44 19.86 16.68 Sim

H 5 JOSE EDIVAN DA SILVA 002 O8.387.831/0001-70 19.86 17,29 Sim
‘ 6 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 030 48.177456/0001-58 19,86 17.87 Sim

7 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 088 30.452180/0001-O3 19,86 18,50 Sim
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 061 40.501.673/0001-40 19,84 19,48 Sim
9 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 094 26.806267/0001-64 19,86 19,49 Sim_

10 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 097 12.285037/0001-92 19,86 19,78 Sim
11 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 042 41 .250. 142/0001-94 19,86 19,79 Sim
12 YBP COMERCIAL LTDA - ME 075 26.970.227I0001-53 19,80 19,80 Sim

713 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 091 18.027.677/0001-89 19,86 19,86 I Sim
14 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 057 03.230195/0001-54 19,86 19,86 Sim
15 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 019 47.771581/0001-29 19,86 19,86 Sim
16 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 081 12.240.925/0001-99 1936 19.86 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 08:23:36

VALORES UNITARIOS FINAIS

ITEM 22

Item: 1 Unidade: UN Marca: BETANIA Modelo: BETANIA
Descrigéot ACHOCOLATADO PRONTO 200ML
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1.80 Valor Total: 2100,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 038 27.031.440/0001-62 2,25 1,80 Sim
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2,25 1,81 Sim
— 3 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 019 so.4s2.1so/ooo1§oa 2,25 1,84 Sim__

4 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 081 40. 351 .323/0001 -44 2,25 1,85 Sim
_ 5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA O83 30.892220/0001-38 _“ 1 ,9? Sim

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 057 41.250142/0001-94
2,20

2,01 Sim
7 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 074 48.177456/0001-58

2,25
2,02 Sim

_8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 025 40.501573/000140
2,25

_ _ 2,24 Sim
9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 063 12.622231/0001-16

2,25
2,25 Sim

10 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA 094 12.285037/01001-92
2,25

2,25 Sim
11 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 089 03.230195/0001-54

2,25
2,25 Sim

12 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO 072 47.771581/0001-29
2,25

2,25 Sim
13 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 043 18.027.677/0001-89

2,25
2,25 Sim

14 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 085 26.806267/0001-64
2,25

2,25 Sim
15 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 030 12.240.925/0001-99

2,25

2,25 2,25 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

Maéézii §@.QQl/1 MOS a,\Qiii-_,
AUTORIDAgE: ADALBERTO SALES MAIA DE OLIVEIRA
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